
 

ul. Niepodległości 13, 14-200 Iława 
tel. 89 649 01 01, fax. 89 649 26 31 

NIP: 744-166-00-83    REGON: 510743456 
e-mail: um@umilawa.pl      www.ilawa.pl      BIP: www.bip.umilawa.pl 

Iława, dnia 07.06.2019r. 
 
 
 
Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców 

 
 
Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.17.2019 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej 
przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pn: udzielenie 
kredytu Gminie Miejskiej Iława.  

 
Modyfikacja treści SIWZ 

 
 Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U.2018.1025 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, dokonuje wyjaśnienia i modyfikacji 
treści SIWZ Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Udzielenie kredytu Gminie 
Miejskiej Iława" w następującym zakresie: 
 
W §XIII ust. 8 SIWZ wystąpiła omyłka pisarska dotycząca daty uruchomienia kredytu w  celu zapewnienia 
porównywalności ofert do wyliczenia ceny kredytu gdzie widnieje data 10.07.2019r.  Prawidłowa data została 
podana w §IV ust.3 SIWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu, gdzie widnieje zapis „W celu zapewnienia porównywalności 
ofert do wyliczenia ceny kredytu należy przyjąć datę uruchomienia kredytu na dzień 20.07.2019r.” i taką datę należy 
przyjąć w celu wyliczenia ceny kredytu. 
 
 
W związku z powyższym w celu ujednolicenia zapisów SIWZ ulega zamianie zapis §XIII ust. 8 na następujący: 
Przewidywane uruchamianie I transzy kredytu w ciągu 3 dni od dnia podpisania umowy - 9.000.000 zł. W celu 
zapewnienia porównywalności ofert do wyliczenia ceny kredytu należy przyjąć datę uruchomienia kredytu na dzień 
20.07.2019r. Uruchomienie II transzy 30.09.2019r. -  3.500.000 zł”  
 
 


		2019-06-07T13:30:51+0200
	Dawid Kopaczewski




